il

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic 1
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 09 08 2016 3405 3403
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOHPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS lLIOUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2016-0252-M 1427
1
RPA RTO DEV
wc"'“': DEVENGADO g':,:"' OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: l l I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0915687537 IVALLEJO CUZCO CESAR AUGUSTO I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 74.59
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.59

IVA 0.00

SUB - TOTAL 74.59

RETENCIONES IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR 74.59

SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES CON 59/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: GUAYAQUIL-GRUPO 530000, VALLEJO CUZCO CESAR AUGUSTO, PAGO DE VIATICO A LA PROVINCIA DE MANABIPARA
VERIFICACION DE TRASLADO DE BIENES ARQUEOLOGICOS, DEL 29 DE ABRIL AL 01 DE MAYO DE 2016, APROBADO SEGUN

MEMORANDO INPC-DR5-2016-0348, CP 550.

il
DATOS APROBACION /’U
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
09/08/2016




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic l

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 09 08 2016 3405 3403

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2016-0252-M 1427
L
RPA RTO DEV
2;:: DEVENGADO g;f OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: L I j
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0915687537 IVM.LEJO CUZCO CESAR AUGUSTO I

DEDUCCIONES

v
DATOS APROBACION /)' |
—ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO

FECHA: ﬂ\/
09/08/2016

o ———




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte l fptComprobanloGaslos,rdlc1
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 09 08 2016 3403 3403
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
r:mosm*res ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2016-0252-M 1427
L
RPA RTO DEV
mcbend COMPROMETIDO e OTROS GASTOS CT 11
Cuenta
Banco: Monaetaria: L | l
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 0915687537 Iwu.l.s.vo CUZCO CESAR AUGUSTO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 7459
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.59
IVA 0.00
SUB - TOTAL 74.59
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.59
SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES CON 59/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: GUAYAQUIL-GRUPO 530000, VALLEJO CUZCO CESAR AUGUSTO, PAGO DE VIATICO A LA PROVINCIA DE MANABIA DEL 28 DE

ABRIL AL 01 DE MAYO DE 2016, MEMORANDO INPC-DR5-2016-0348, CP 550.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 7
09/08/2016 J,/
hzanunn Respousable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 141 | INSTITUTG NACIONAL DE PATRIMONIC CULTURAL | Reporle rplComprobanteGasios rdic
U. Ejecutora: 0600 Fecha Elaborac:on No. CUR  No. Onginal
Unid. Dese: 0000 09 08 2016 3403 3403
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Ho. No. Expecients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2016-0252-M 1427
[
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Regisiro: COMPROMETIDO Gantor OTROS GASTOS 111
Cuenta
Banco: Monetaria: l ] I
Comprobanta GASTDS Numera Ogperacion Q
Beneficlarto: 0915887527 VALLEJO CUZCO CESAR AUGUBTD

DEDUCCIAONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADQ:
APROBADO
FECHA: ,
09/08/2016 o
Fine omarin Responsak's Mireator Birimeien,




.2. Instituto Nacional de

9 | Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227927/ 2549 257 / 2227 969 / 2543527

* Decurmento gererndd por Qupus

secretariainpcpinpe.gob.ec - www.inpe.gob.ec

Memorando Nro. INPC-DR5-2016-0348-M
Guayaquil, 09 de agosto de 2016

PARA: Sr. Econ. Fernando Peralta Revelo
Tesorero Regional 5

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICO

En referencia al memorando INPC-AF-R5-2016-0278-M, suscrito por César Vallejo
Cuzco, Chofer del INPC R-5, con fecha 13 de julio de 2016, autorizo ¢l pago del vidtico a
la provincia de Manabi del 29 de abril al 01 de de mayo de 2015, para traslado de bienes
arqueoldgicos, por un valor total de $ 74.59 délares (setenta y cuatro 59/100 délares). El
mismo pago que se realizara en esta fecha por correccion de informe y facturas.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos
DIRECTOR REGIONAL - INPC-R5

fp
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PAGO DE VIATICO POR COMISION A BAHIA DE CARAQUEZ

Asunto: PAGO DE VU{TICO POR COMISIGN A BAHIA DE CARI(QUEZ
De: "Cesar Vallejo C." <cesar.vallejo@inpc.gob.ec>

Fecha: 19/07/2016 14:51

Para: "\"luis.mueckay@inpc.gob.ec;
fernando.peralta\"@inpc.gob.ec;santiago.mainato"@inpc.gob.ec

Estimado Director. Por medio de la presente solicito a usted autorizar para que se
me pueda cancelar el viatico correspondiente a la comisidén realizada a Bahia de
Caraquez del 29 de Abril al @l1de Mayo del 2016;una vez que regresamos de la
mensionada comisién con el técnico Galo Lozano, procedi a realizar el respectivo
informe y el memorando N°INPC-AF-R5-2016-0121-M, el cual fue presentado el dia ©2
de Mayo del 2016 dentro de los 4 dias que la ley permite para entregar dicho
formulario para revisién , producto de la revisidon se devolvio el tramite para que
se haga un cambio de facturas lo cual solicite en repetidas ocasiones no teniendo
respuesta positiva por parte del hotel al cual procedi a decir al Sr. Santiago
Mainato que realice la liquidacidn y sacara de la misma dicha factura; dejo
constancia que la demora fue por los motivos de la devolucién de la factura y _
solicito la cancelacion de los valores que contiene la nueva liquidacion.

Pidiendo disculpa por la demora.

del 19/07/2016 14:51



Newbdo

IS 50
1§ -0 -1 G
CPA Santiago Mainato
De: CPA Santiago Mainato <santiago.mainato@inpc.gob.ec>
Enviado el: lunes, 18 de julio de 2016 15:42
Para: luis.mueckay@inpc.gob.ec
cC: fernando.peralta@inpc.gob.ec; galo.lozano@inpc.gob.ec; cesar.vallejo@inpc.gob.ec
Asunto: INFORME DEL AREA DE CONTABILIDAD PARA EL PAGO DE VIATICO DEL SENOR
CESAR VALLEJO
Datos adjuntos: INFORME VALLEJO 20160718_15134545.pdf

Estimado Licenciado:

Por medio de la presente cumplo con informar lo solicitado segin sumilla inserta en Memorando INPC-AF-R5-2016-
0278-M y dejando a su consideracion el andlisis del citado viatico, desde el punto de vista del control previo
contable la comision fue realizada desde el 29 de abril al 01 de mayo de 2016 en la Prov. De Manabl y segun
memorando N° INPC-AF-R5-2016-0121-M fue presentado la solicitud de pago del viatico por dicha comisién el dia 2
de mayo de 2016 se hizo una liquidacién en la fecha que era correcto de mi parte fue realizado dentro del mes que
se realizé de manera oportuna, pero este fue devuelto al funcionario quedando para el analisis dejandolo
pendiente el pedido de las nuevas facturas y bajo responsabilidad del funcionario solicitarla en el tiempo
determinado, motivo por el cual se dejé pendiente el pago hasta resolver el problema de las facturas o cualquier
otro que haya sucedido, el informe fue presentado dentro la fecha que estipula la ley, estando este dentro de los 4
dias siguientes al regreso de la comision, cumplo con informar sobre este pedido dejando en claro que el
responsable de justificar la demora en la entrega del informe y memorando es la persona beneficiaria, particular
que informo para los fines pertinentes.

Cpa. Santiago Mainato C.



5

B O @ | |stituto Nacional de
% | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretatiainpcdinpegobuec - wwwinpe.goboec

Memorando Nro. INPC-AF-R5-2016-0278-M
Guayaquil, 13 de julio de 2016

PARA: Sr. Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos
Director regional - INPC-RS

ASUNTO: PAGO DE VIATICO

De mi consideracion:

Alcance al memorando Nro.INPC-AF-R5-2016-0121-M por medio de la presente
solicito a usted autorice la cancelacion del viatico

N°08-CV-DR5-2016, comision realizada el dia Viernes 29 y sabado 30 de abril y 01 de
mayo del 2016

con el funcionario Lic. Galo Lozano realizar el traslado a la provincia de Manabi y dar
cumplimiento a verificacion de bienes arqueologicos que seran trasladado desde el
museo de Bahia Manta ,Portoviejo ala reserva del MAC.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

r| César Augusto Vallejo Cuzco W‘/ 0
CHOFER ?é k

Cwmnen Guaysqui Laje Aobermta Partovee
Bemigeo Malo Mo 640 Numas Pumpio |lons Lunmide entre Obmede 500 Junits y Tonn Conetiunyonie Secre 405
naan i wmillo P TR TRA Barrwn L Pefion, y Bermando Vebdn e Etioin e L Gobes s e entre Morshes y Rocstuents
“Cann dhe oy Pbornas” Tell (UM 402 T/ 401N Telt (9917 2560 €30 Tedetue 13951 2950 W) Telwfax (3998) 2651 702
Tolt: (V93] Je3d W7 L

* Dooumento genersdo por Cuipux



D'O"d Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Colén Oe 193 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana®
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpegob.ec - www.inpcgob.ec

Memorando Nro. INPC-AF-R5-2016-0121-M
Guayaquil, 02 de mayo de 2016

PARA: Sr. Ledo. Luis Mueckay Arcos
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: PAGO DE VIATICO
De mi consideracion:

Por medio de la presente solicito a usted autorice la cancelacion del viatico
N°08-CV-DR5-2016, comision realizada el dia Viernes 29 y sabado 30 de abril del 2016
con el funcionario Lic. Galo Lozano realizar el traslado a la provincia de Manabi y dar
cumplimiento a verificacion de bienes arqueologicos que seran trasladado desde el
museo de Bahia ,Manta ,Portoviejo ala reserva del MAC.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

r. César Augusto Vallejo Cuzco
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOUCITUD (dd-mmm-aaaa)

CESAR VALLEIO CUZCO

08-CV-COND-DRS5-2016 26/04/2016
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
BABAHIADE CARAQUEZ - MANABI

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGINAL 5

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh-mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

29/04/2016 04H00

01/05/2016 16H00

EERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALESM
ILIC. GALO LOZANO - CONDUCTOR CESAR VALLEJO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

PARA TRASLADO A LA PROVINCIA DE MANABI Y DAR CUMPLIMIENTO A VERIFICACION DE BIENES ARQUEOLOGIC!
QUE SERAN TRASLADALO DESDE EL MUSEO DE BAHIA,MANTA,PORTOVIEJO A LA RESERVA DEL MAC EN GUAYAQUIL

1
os'

e

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aasa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
GUAYAQUIL -
INPC BABAHIA DE
TERRESTE CARAQUEZ- 29/04/2016 04H00 01/05/2016 15H00
GUAYAQUIL
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD - TAREA
GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
PICHINCHA AHORRO 3621839000
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

A
f ' l.?" ;i'v
| NS "

A/ % .

{

NO?IEDEMOELSEMDOH

CESAR VALLEJO CUZCO

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser p con por lo
menos 72 horas de anticipackd de los serviclos
Instituc salvo el caso de que por necesidades Institucionales la

pars su

R ———
a

* De no existr ibilidad p: tanto la solictud como la
quedaran
* £l informe de Servicos Instituconales deberd presentarse dentro del

térming de 4 dias de cumplido el servicio Institucional

A4
S—7 7 7

LIC. LUIS MUECKAY

Estd pr der serviclos instl les durante los dias de descanso
con cion de las Ma A o de casos
debidamente justificados por la A 0 su Delega

DIRECTOR TECNICO DE AREA
7

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALZADA 12/06/2013
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
08-CV-COND-DR5-2016
02/05/2016

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
CESAR VALLEJO CUZCO CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
BAHIA DE CARAQUEZ - MANABI DIRECCION REGINAL 5

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LIC.
GALO LOZANO
Nombre del sefior Conductor: CESAR VALLEJO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
PARA TRASLADO A LA PROVINCIA DE MANABI Y DAR CUMPLIMIENTO A VERIFICACION DE BIENES ARQUEOLOGICOS
QUE SERAN TRASLADADO DESDE LOS MUSEOS DE BAHIA,MANTA ,PORTOVIEJO A LA RESERVA DEL MAC EN GUAYAQUIL

Productos Alcanzados:
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
Detalle de Gastos Realizados
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 CONSUMO DE 6.00 001-001-0002432
ALIMENTOS
1 CONSUMO DE ALIMENTO | 4.80 002-001-0000144
1 CONSUMO DE ALIMENTO 001-001-0004882
5.50

1 COSUMO DE ALIMENTOS | 4.80 002-001-0000146
1 CONSUMO DE ALIMENTO | 5.49 002-001-0004996
1

En caso de haber utilizado transporte publico:
HOJA DE RUTA

Fecha

Lugar de partida

Lugar de destino

Razon Social
(Nombre de la institucion que brindo el

serviclo de transporte

o



Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comisién.

" ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa | 22/04/2016 | 01/05/2016 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04HO0 15H00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPO NOMBRE DE
gl TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-assa hh:mm
INPC GUAYAQUIL-BAHIA
TERRESTE DEGEI;?:\(&B'ELZ - 29/04/2016 04HO00 01/05/2016 | 15H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

//
i W1
Ul
\"h‘ \i‘\"{‘
—

NOMBRE: CESAR VALLEJO CUZCO

NOTA
El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:
CARGO:

@
NOMBREYLIC. LUISYMUECKAY
mscr}sx:cmco DE AREA

CARGO:!




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O  No. 521
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 5

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN ¥

~

Ciudad GUAYAQUIL
techa de Vigencia Desde 2316-04-20 Hora 04:00 Hasta 2015-05-02 Hora 16:00

Wotivo  PARA TRASLADO ALA PROVINGIA DE MANABI Y DAR CUMPLIMIENTO A VERIFICACION DE BIENES
ARQUEOLOGICOS QUE SERAN TRASLADADCS DESDE LOS MUSEOS DE BAHIA, MANTA'Y
PORTOVIEJO A LA RESERVA DEL MAC EN GUAYAQUIL. i

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION
Fecha 2016-04-28 No. Comunicaclén  Memoranda Nra. INPC-PM-R5-
2016-0145-M
Lugar Origen OFICINAS INPC REGIONAL 5
Lugar Destino PROV. DE MANABI
Kilometraje Inlcio 133167 Kilometraje Fin 134187
3. DATOS DEL CONDUGTOR f A
Nombres VALLEJO CUZCO CESAR AUGUSTO Cargo CHOFER
NGmera de Cédula / Passporte 0915687537 Tipo de Licancla E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa GEA1434 Marca / Modeio CHEVROLET LUV DMAX

Color BLANCA Nomero Matricula 317784

5, DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ARQ. ROSEMARY RICAURTE MENDOZA Cargo ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

Realizado Por MAINATO CERCADO SANTIAGO DARIO
Fecha de Emision  2016-04-28




: QO. Instiluto Nacional de
&N | Patrimonio Cultural

Colén Or 1-92 y Av. 10 Je Agosta “La Circaslana”
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Memorando Nro, EINPC-PM-R5-2016-0145-M

Guayagquil, 28 de abril de 2016

PARA: Sr. Ledo. Luis Mueckay Arcos
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO

De mi consideracidn:

Fn atencitn a lo dispuesto, solicito a usted autorizar a quien corresponda que realice el
salvoconducto de un vehiculo institucional, para el traslado a la pravincia de Manabi,
para dar cumplimiento a la verificacion de los bienes arqueoldgicos que serén trasladados
desde los museos de Bahia, Manta y Portoviejo a la Reserva del MACC en Guayaquil, dc
conformmidacd con o solicitado por el Ministerio de Cultura y Patrimonio.

Ruta: Guavaquil —Bahfa, Manta - Portoviejo — Guayaguil
Funciunarios: Ledo. Andrés Lozano

Choter: Sr. César Valiejo

Fecha salida: 29 de abril de 2016

Hora: 04HO0

Fecha retorno: 2 de mayo de 20116

Hora: 16HG0

Por su atencidn, manifiesto a wusted seflor Director Regional INPC — R3 mi
agradecimiento.

Atentamente,

Arq. Rosemafy Lilian Ricaurte Mendoza
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL I

Clopia: ‘/(“/t/( f
Sr. Cpu. Santisgo Darfo Mainato Cercado -
Analista de Cuntabilidad

Sr. Ledo. Galo Andrés Lozano Burbano
Catalogador de Bienes Muehles Regional
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Oficio Nro. MCYP-SMS-2016-0063-O

Quito. DM, 27 nﬂlbril de 20016

Asvatn: Solotad de denies pasi twaslada de bivnes cultwales

Senaer Magister

T uvia Chiviboga Vega

Directora Fjecutiva

INSTITUTO NSACIONAL DE PATRIMONIO CELTL RAL
Fry s Desnzchn

D¢ v consideracion”

En el marco de In emerpencia a causa del terranato seeitsdu er Ja novincia de Manah v a fin e
proteper y salvapuardar In inicgridad de 1os bienes cultres v patrimoniales. este Cuniera o
Estado ¢ encuentra coordmanda ol raslisde o lis privsas que actalmente seencusnton ee oy
repostonios del Museo v Centra Cultural de Man, Musen v Cenero Cullural Parloy iciv ¥ Museo
e Babia de Cardques, Mieia las reservas de Guayaguil.

Con dicha aalccedente sulicilo de forma urgenie se designe wn fancionaio de la regioanal
correspandiente. para que realics las actiones necesanias de verlicacion ded pairimonio exstenie en
Tos repositenios en mencisn, asi came del wabajo Wenico que va a realizar I Diveccian Nacwmal de
Musees v Sitios ArqueolGicos.

“] cranograma de trabhajn os ol sipuenie.
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U fener weuna mquictsd pide de Lovor contactarse von la Trcetars Nacional de AMuscos y Stios
Arqueotogiens, Karen Seldrzana et (1997174402,

Loy sentintientas de dictngruida vonsideraciin.
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ENCEBOLLADOS “MARYCIELO”

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS PARA SU CONSUMO INMEDIATO.
Eumita Sabina Landi Medina
Leonidas Plaza: Av. César Ruperti s/n Telf.: 09 67307788

Manabi - Ecuador g

RUC:Thoasrzz7iony OOV . (0001 4
FECHA DE AUT 02/FEBRERO/20)6 (Actividades de Hoteles y Restaurantes basta § 150.00)
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RESTAURANTE EL BUEN SABOR DEL MANA

ENCEBOLLADOS “MARYCIELO" Venta de Camidas y Bebidas en Restaurantes pars su Conumo lnmediata
VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS PARA SU CONSUMO INMEDIATO. SALAZAR ANGEL HUMBERTO
Exmita Sabina Landi Medina Direccion de la Matriz: Esmeraldas S/n y Av. Cosar Rupertl
Leonidas Plaza: Av. César nchoq: s/n Telf.: 09 67307788 Teléfono: 052398887 LEONIDAS PLAZA <> SUCRE <> MANABI
Manabi - Ecuador  (“Coptribuyente RISE”) Documents Categorizade: S “Tontribuyente Régimen Simplificada”
Aut. SRI 1118292077 ggg 0001 RUC. 1304097643001 Aut. SRI. aaaDN.OOONu
(RUC: 1400492276000 0000146 NOTA P VENTA- jo01-001 0 000249
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1 CoMA 1SR
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Virma Awtorieads N Reeibi Confarme 7 | Enero 12017

Radteigurs Placo Jost Lun Tmprewia “JUANTTA™ Babia RUC 10001 38780001 Awl. SHI 18 /
2301 . 2500 Freldh de Antorisackhn 27 ' Kuers / 2016 \

Leonardo Jos! Vern Parrales - Imp. Luz de Aménca Tel 14 - RUC 130571 ~Aut. 2138
Del 101 ol 200 - viliha para su emisin hasta 0ZFEBREROZ01T - P/Q.
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